
UCHWAŁA NR V/48/15 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 marca 2015 roku 

 

w sprawie wystąpienia Gminy Bobolice z lokalnej grupy działania „Środkowopomorska 

Grupa Działania” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2014 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r. poz. 

173) uchwala się, co następuje: 

 § 1. Gmina Bobolice wyraża wolę wystąpienia z lokalnej grupy działania 

„Środkowopomorska Grupa Działania”.  

   

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

    PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas 

 


